
代表取締役社長  中澤　敬

金　　　　額 金　　　　額

円 
(1,382,656,896) 負 

円 
(570,857,592) 

流 動 資 産 (996,017,532) 流 動 負 債 (368,145,819)

56,776,337 

17,752,636 

77,184,256 

13,453,700 

39,042,724 

22,191,700 

3,269,200 

9,934,227 

128,541,039 

現 金 及 び 預 金 27,851,180 

親 会 社 預 け 金 275,019,608 

受 取 手 形 21,043,546 

電 子 記 録 債 権 25,608,150 

売 掛 金 542,731,422 

製 品 44,847,496 

仕 掛 品 50,918,407 

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 6,776,204 

前 払 費 用 450,404 

未 収 入 金 516,408 

仮 払 金 254,707 

固 定 資 産 (386,639,364) 固 定 負 債 (202,711,773)

30,791,863 

171,919,910 

有形固定資産 (287,550,437)

92,258,007 

11,070,364 

107,063,074 

731,473 

35,267,313 

41,160,206 

建 物

構 築 物

機 械 及 び 装 置

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 及 び 備 品

リ ー ス 資 産

無形固定資産 (2,060,634) 純 (811,799,304) 

ソ フ ト ウ エ ア 1,484,634 株 主 資 本 (811,799,304)

150,000,000 電 話 加 入 権 576,000 資　本　金

投資その他の資産 (97,028,293)

95,987,784 

162,809 

777,700 

1,332,000 

△ 1,232,000 

繰 延 税 金 資 産 利益剰余金 (661,799,304)

37,500,000 

(624,299,304) 

624,299,304 

預 託 金

保 証 金 及 び 敷 金

入 会 金 繰 越 利 益 剰 余 金

貸 倒 引 当 金

資 産 合 計 1,382,656,896 1,382,656,896 

リ ー ス 債 務

預 り 金

賞 与 引 当 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

負 債 及 び 純 資 産 合 計

貸借対照表 
2024年  3月31日現在 

債 の 部資 産 の 部

科        目

資 産 の 部

リ ー ス 債 務

退 職 給 付 引 当 金

株式会社　三井E&Sテクニカルリサーチ

利 益 準 備 金

契 約 負 債

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

未 払 金

科        目

買 掛 金

未 払 消 費 税 等


